2024 年 12 月 1 日

ご利用者様

株式会社コープピーアンドエス

フィットネススペースオルガ

【利用料金･営業時間 変更のお知らせ】

いつも当店をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。

当店ではお客様のご期待に添うべく努力を重ねておりますが、昨今の原油高騰、物価

高騰の続く中におきましても、これまでの品質の維持を行うために内容を一部見直し

させて頂くこととなりました。

つきましては、202５年 4 月 1 日（火）より以下の内容に変更となりますので、何

卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。尚、【マシン月額】【ロッカー利用】のお

申込み受付は 2024 年 12 月 1 日から開始します。

今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

≪利用料金・営業時間の変更≫

時

期

（変更後）
2025 年 4 月 1 日(火)より

（変更前）

202５年 3 月 31 日(月)まで

営

業

時

間

・土曜日の営業時間を変更いたします。

月 火 水 木 金 土 日

17:30
-

21:30

17:30
-

21:30

17:30
-

21:30

休
み

17:30
-

21:30

10:00
-

19:00

10:00
-

19:00

月 火 水 木 金 土 日

17:30

-
2130

1730

-
2130

1730

-
21:30

休
み

1730

-
21:30

1000

-
21:30

1000

-
19:00

利

用

料

金

項目 料金内容 (税込)

マシン 1 回 1 回 540 円

マシン月額
月額 2,400 円
(口座登録必要)

マシン法人
年間料金 12,500 円

(250 円券×50枚)

ロッカー月額
月額 450 円
(口座登録必要)

オルガ有料駐車場
割引サービス 割引サービス終了

マシン 1 回利用
 スタンプ割引

・スタンプサービスのカード配
布は終了いたします。

・今までのスタンプカードは
有効期限を迎えるまでご使
用できます。

グループ割・家族割 割引サービス終了

紹介者割 割引サービス終了

項目 料金内容 (税込)

マシン 1 回 1 回 540 円

マシン月額
月額 4,320 円

月額 6,480 円

マシン法人
年間料 12,500 円

(250 円券×50枚)

ロッカー月額
1 カ月：540 円

6 カ月：2,700 円

オルガ有料駐車場
割引サービス

マシン月額利用の方
有料駐車場割引

マシン 1 回利用
 スタンプ割引

カード発行 6 ケ月以内
に 20 回利用で無料券
1 枚配布

グループ割・家族割
月額利用者のグループ
単位・家族単位での月
額利用料割引

紹介者割
ご利用者紹介で割引サ
ービス券配布